



БЕКІТЕМІН

Білім беру бөлімінің басшысы
М.Абдыкаримов

«06» желтоқсан 2023 жыл

«Қазақстан Республикасы жастарының көзқарасымен жаратылыстану-математикалық бағытындағы пәндердің тиімділігі» тақырыбындағы аудандық ғылыми-практикалық конференцияның ережесі

Баянауыл ауданының білім беру бөлімі Сіздерді Баянауыл ауданындағы жалпы білім беретін мектептердің 9-11 сынып оқушылары арасында **«Қазақстан Республикасы жастарының көзқарасымен жаратылыстану-математикалық бағытындағы пәндердің тиімділігі»** тақырыбындағы аудандық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға шақырады.

Конференцияның мақсаты: оқушылардың жеке басының интеллектуалды және шығармашылық әлеуетін дамытуды ынталандыру және ғылыми-зерттеу және шығармашылық қызметке қызығушылықты қалыптастыру.

Конференцияның негізгі міндеттері:

- шығармашылық зерттеу іс-әрекетін дамытуға ықпал ету;
- негізгі және қолданбалы ғылымдарға қызығушылықты дамытуды ынталандыру;
- оқушылардың ғылыми-танымдық белсенділігін ынталандыру;

Жобалар зерттеу сипатына ие болуы керек, жаңашылдыққа, өзектілікке, теориялық немесе практикалық маңыздылыққа, сауатты және логикалық көрсетілімге, библиографияны, проблеманы баяндап, қорытындылармен бірге болуы керек. Жұмыста негізгі мазмұнмен байланыстырылуы керек иллюстрациялық материалдар (сызбалар, диаграммалар, карталар, кестелер, фотолар және т.б.) болуы мүмкін.

Конференцияның негізгі бағыттары:

- жаратылыстанудың өзекті мәселелері;
- экономика және құқықтың өзекті мәселелері.

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс, ағылшын. Конференцияға қатысу үшін ғылыми жобаның және презентациясының электронды нұсқасын ұйымдастыру комитетіне 2024 жылдың 01 сәуіріне дейін, қатысуға өтінімді (1-қосымша) bayanaul_roo@mail.ru электронды мекен-жайына М.Т.Шумақоваға жіберу қажет.

Конференцияны өткізу орны: 140300, Баянауыл ауданы, 3.Ақышев атындағы жалпы орта білім беру мектебі.

Конференцияның өтетін уақыты: 10 сәуір 2024 жыл, сағат 10-00-де басталады. Конференцияға қатысушыларды тіркеу 9.00-ден 9.50-ге дейін

Жариялауға ұсынылған ғылыми жоба мәтінін рәсімдеуге қойылатын талаптар- баяндама мәтінінің көлемі А4 форматындағы 5 беттен аспауы керек (210x297 мм);- өрістер: жоғарғы - 2 см, төменгі - 2 см; сол жақта -2 см, оң жақта - 2 см;- шрифт: Times New Roman, шрифт мөлшері - 14;- жол аралығы - жалғыз;- абзацтың бірінші жолындағы жол шегінісі - 1,25 см; - жоғарғы сол жақ бұрыштағы кіші әріптерде үтірмен бөлінген автордың аты-жөні, үтірмен бөлінген оқу орны, үтірмен - оқушы / оқушы; - ғылыми жетекшінің аты-жөні, ғылыми дәрежесі мен лауазымы төменде көрсетілген; - 1 интервалдан кейін баяндама тақырыбы жолдың ортасында бас әріптермен басылады; - 1 интервалдан кейін баяндама мәтіні басылады; мәтінді туралау - ені; - әдеби көздерге сілтемелер сілтеме ретінде көрсетілген, мысалы: [2,15]; - Әдебиеттер тізімі негізгі мәтіннен бір интервалдан кейін - 10 шрифтпен беріледі.

Қабылданбайды және тіркелмейді:

- Құжаттардың толық жинақталмаған нұсқасы;
- Қателіктер жіберілген құжаттар жинағы.

Қорытындылау және марапаттау: қатысушылардың жұмыстары критерийлерге сәйкес бағаланады. Қорытынды баға - баллдардың қосындысы. Конференция баяндамалары ұсынылғаннан кейін қазылар алқасының отырысы өткізіліп, онда жеңімпаздар мен жүлдегерлерді анықтау туралы шешім қабылданады. Конференция соңында жеңімпаздар I, II, III дәрежелі дипломдармен марапатталады. Жүлде ұтып алмаған қатысушылар қатысу сертификатын алады. Жетекшілер конференция қатысушыларын дайындағаны үшін алғыс хаттар алады. Конференция материалдарының негізінде ӘК индексі берілген PDF форматындағы баяндамалардың электрондық жинағы шығарылады. Конференцияға қатысу және мақаланы жариялау ақысыз.

Жұмыстар 5 секция бойынша қабылданады:

1. Шапық Шөкіұлы Шөкиннің дара жолы. Энергетика және су шаруашылығының болашақ дамуы мен отындық энергетиканың мәселелері.
2. Әбікен Бектұров- минералдық тыңайтқыштар өндіру мен минерал тұздарды өндеудің химиясы және технологиясы.
3. Қаныш Сәтбаевтің өміріндегі елеулі кезеңдері мен деректері.
4. Ұлт күрескері, қазақтың тұңғыш математигі - Әлімхан Әбеуұлы Ермеков. Математикалық және техникалық ғылымдар: мәселелері мен болашағы.
5. Қайырбай Оразамбекұлы Базарбеков - биология ғылымның докторы, зоология, паразитология, экология бойынша 140-тан астам ғылыми еңбектердің авторы. Өмір сүру сапасын жақсарту үшін жаратылыстану мен қолданбалы биотехнологияның болашағы.

Секция аясында қатысушылар тақырыпты өздігінен таңдайды.

Қосымша 1

Өтініш формасы: Баянауыл ауданындағы жалпы білім беретін мектептердің 9-11 сынып оқушылары арасында «Қазақстан Республикасы жастарының көзқарасымен жаратылыстану-математикалық бағытындағы пәндердің тиімділігі» тақырыбындағы аудандық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға өтінім.

(Мектеп атауы)

№	Тілі	Білім беру мекеме, байланыс телефоны	Қатысушы аты-жөні (толық)	Жетекшісінің аты-жөні (толық) байланыс телефоны, электронды поштасы	Баяндама атауы	Секция

Ұйымдастыру комитетінің үйлестірушілері: Баянауыл ауданы, әдістемелік кабинет 208

Біз сіздердің қатысуларыңызды күтеміз!